
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/785/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŻABNIE 

z dnia 29 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXII/309/20 Rady Miejskiej w Żabnie z dnia 10 grudnia 2020r., 
w sprawie  wprowadzenia zwolnień w podatku  od nieruchomości budynków, budowli i gruntów zajętych 

na potrzeby prowadzenia działalności w zakresie kultury fizycznej i sportu  na terenie Gminy Żabno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz.40) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2023r., poz. 70 ) oraz ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 roku 
o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 702) Rada 
Miejska w Żabnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/309/20 Rady Miejskiej w Żabnie z dnia 10 grudnia 2020 r. w sprawie 
wprowadzenia zwolnień w podatku  od nieruchomości budynków, budowli i gruntów zajętych na potrzeby 
prowadzenia działalności w zakresie kultury fizycznej i sportu  na terenie Gminy Żabno  (DZ. URZ. WOJ. 
MAŁ. z 2020, poz. 8269), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Zwolnienie od podatku od nieruchomości udzielane na podstawie niniejszej uchwały podatnikowi 
będącemu przedsiębiorcą stanowi pomoc de minimis, którą można uzyskać po spełnieniu warunków 
koniecznych dla uzyskania takiej pomocy ustalonych w ustawie z dnia 30 kwietnia 2004 r., 
o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publiczne ( Dz.U. z 2023r., poz. 702) oraz zgodnie 
z przepisami rozporządzenia Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis, Dz. U. UE L 
352 z 24.12.2013, L215 z 07.07.2020;”; 

2) § 4 ust.2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. ust.2 pkt.1 wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis oraz pomocy  de minimis w rolnictwie 
i rybołówstwie określone w art. 37 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r., o postępowaniu 
w sprawach dotyczących pomocy publicznej, otrzymanej w okresie bieżącego roku kalendarzowego oraz 
2 lat poprzedzających ten rok, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie albo 
oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie;”; 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 
i obowiązuje do dnia 30 czerwca 2024 roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żabna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 8337



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie 

 
 

Andrzej Głód 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8337


	UCHWAŁA NR LVIII/785/23 RADY MIEJSKIEJ W ŻABNIE z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. § 7 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2023-12-07T12:51:11+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




